
ZARZĄDZENIE Nr 249 /2016 

Burmistrza Wyszkowa 

z 7 listopada 2016r 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad organizacji przez Gminę Wyszków dowozu 

ucznia niepełnosprawnego do najbliższej szkoły oraz zasad zwrotu kosztów przejazdu ucznia 

niepełnosprawnego i jego opiekuna z miejsca zamieszkania do szkoły. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446), art. 14a ust. 4 i art. 17 ust. 3a z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 255/2011 Burmistrza Wyszkowa z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 

ustalenia zasad organizacji przez Gminę Wyszków dowozu ucznia niepełnosprawnego do najbliższej 

szkoły oraz zasad zwrotu kosztów przejazdu ucznia niepełnosprawnego i jego opiekuna z miejsca 

zamieszkania do szkoły wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


